PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

06.10.2022 г.
  № 01-02/06
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Раменки

В соответствии с пунктом 13) части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 9 статьи 5 Устава муниципального округа Раменки, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Раменки

Совет депутатов решил:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов муниципального округа Раменки:

- по бюджету и по организации работы Совета депутатов;

- по градостроительству, землепользованию и развитию инфраструктуры;
- по жилищно-коммунальному хозяйству и развитию самоуправления в жилищной сфере;

- по информированию граждан и взаимодействию со средствами массовой информации;

- по социальной поддержке населения;

- по культуре, спорту и патриотическому воспитанию;

- по экологии;

- по транспорту и развитию дорожно-транспортной инфраструктуры.

2. Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Раменки согласно приложению, к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Раменки от 09.11.2017г. № 01-02/13(3) «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Раменки»

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.
Глава

муниципального округа Раменки                                                             С.Н. Дмитриев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Раменки

от 06.10.2022 г. № 01-02/06

	№
	КОМИССИИ
	Ф.И.О. председателя

и членов комиссии

	1

	2
	3

	1.
	по бюджету и по организации работы Совета депутатов
	Сычева Л.Н. – председатель

Дмитриев С.Н.

Садчикова И.В.

	2.
	по градостроительству, землепользованию и развитию инфраструктуры
	Малиованова Е.Л. – председатель

Архипов И.Б.

Иванова О.И.

Горкин С.А.

Симонова О.И.

	3.
	по жилищно-коммунальному хозяйству и развитию самоуправления в жилищной сфере
	Дмитриев С.Н. – председатель

Садчикова И.В.

Симонова О.И.

Спирин Б.Е.

Сычева Л.Н.

	4.
	по информированию граждан и взаимодействию со средствами массовой информации
	Дмитриева О.А. – председатель

Авилова Е.В.

Иванова О.И.

Малиованова Е.Л.

	5.
	по социальной поддержке населения
	Садчикова И.В. – председатель

Авилова Е.В.

Дмитриева О.А.

Иванова О.И.

Сычева Л.Н.

	6.
	по культуре, спорту и патриотическому воспитанию
	Архипов И.Б. – председатель

Дмитриева О.А.

Жолкова Э.С.

Малиованова Е.Л.

Спирин Б.Е.

	7.
	по экологии
	Спирин Б.Е. – председатель

Жолкова Э.С.

Горкин С.А.

	8.
	по транспорту и развитию дорожно-транспортной инфраструктуры
	Симонова О.И. – председатель

Авилова Е.В

Архипов И.Б.

Горкин С.А.

Дмитриев С.Н.

Жолкова Э.С.